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TYTUŁ: STACJA DIAGNOSTYCZNA PRZEGLĄDY TECHNICZNE ELTRAS

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma usługowa ELTRAS jest właścicielem Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7, zajmuje się handlem pojazdami
i maszynami budowlanymi, świadczy usługi rozładunku i przeładunku wagonów i pojazdów ciężarowych, usługi transportu
niskopodwoziowego sprzętu, maszyn, towarów w całej Polsce oraz wykonuje profesjonalne usługi serwisowe w zakresie hydrauliki
siłowej. Firma ELTRAS prowadzi serwis przewodów hydrauliki siłowej w warsztacie przy ul. Logarytmicznej 7 lub z dojazdem na miejsce
awarii. Mobilny serwis przewodów hydraulicznych umożliwia wymianę uszkodzonego przewodu na miejscu, bez konieczności
demontowania przewodu i dostarczania go do warsztatu. Usługi serwisowe z dojazdem do klienta w zakresie naprawy przewodów
hydrauliki siłowej, wymiany przewodów, dostosowania przewodu do konkretnego użytku zapewniają doświadczeni specjaliści, którzy
dokonają niezbędnych przeróbek przewodów i zadbają o najwyższą jakość wykonanej usługi. Zakuwanie przewodów hydraulicznych jest
bezpiecznym i trwałym sposobem naprawy uszkodzonych przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach, maszynach, wózkach widłowych
czy podnośnikach. Usługi zakuwania węży wykonywane przez firmę ELTRAS umożliwiają usunięcie awarii w możliwie najkrótszym czasie
dzięki pełnemu asortymentowi końcówek, złączy i przewodów o różnej średnicy z oferty akcesoriów do zakuwania węży dostępnych na
miejscu. Korzystanie z usług serwisu przewodów hydrauliki siłowej prowadzonego przez ELTRAS zapewnia najkrótszy czas naprawy,
fachowe doradztwo oraz profesjonalne wykonanie zakuć. Firma ELTRAS posiada ogromne doświadczenie w obsłudze wszelkiego typu
pojazdów i maszyn drogowych, budowlanych, specjalistycznych, a doskonałej jakości sprzęt diagnostyczny wykorzystywany w stacji
diagnostycznej ELTRAS umożliwia dodatkowo przeprowadzenie kompleksowych przeglądów diagnostycznych pojazdów wszelkiego typu,
w tym: przeglądy autobusów, przeglądy maszyn drogowych, przeglądy maszyn budowlanych, przeglądy pojazdów zabytkowych,
przeglądy motocykli. Firma ELTRAS umożliwia elektroniczną rezerwację terminu badania technicznego, udostępnia obszerny parking
zapewniający komfort większym pojazdom, bezpłatne przypomnienie o terminie kolejnego badania technicznego oraz możliwość
dokonania drobnych napraw lub usunięcie usterek do przeglądu w trakcie jego trwania. Firma ELTRAS posiada kilkanaście
specjalistycznych maszyn i pojazdów, które wynajmuje klientom lub świadczy za ich pomocą specjalistyczne usługi transportowe,
rozładunkowe, budowlane, drogowe. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu
telefonicznego z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.


